http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012-05-

10/60975581.PDF

易华录：第二届董事会第五次

会议决议公告
 2012 年 05 月 30 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012-05-

30/61067423.PDF

易华录：第二届监事会第五次

会议决议公告
 2012 年 05 月 30 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012-05-

30/61067422.PDF

易华录：独立董事关于使用部

分超募资金永久补充流动资

金的独立意见

 2012 年 05 月 30 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012-05-

30/61067421.PDF

易华录：董事会关于使用部分

超募资金永久补充流动资金

的公告

 2012 年 05 月 30 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012-05-

30/61067420.PDF

易华录：中航证券有限公司关

于公司部分超募资金使用计

划事项的核查意见

 2012 年 05 月 30 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012-05-

30/61067419.PDF

易华录：关于筹划重大事项继

续停牌的公告
 2012 年 06 月 15 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012-06-

15/61140074.PDF

易华录：关于筹划重大事项继

续停牌的公告
 2012 年 06 月 22 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012-06-

22/61169554.PDF

易华录：关于筹划重大事项继

续停牌的公告
 2012 年 06 月 29 日

巨潮资讯网

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2012-06-

29/61194850.PDF

北京易华录信息技术股份有限公司 2012 年半年度报告全文

39

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 50,000,000 74.63%   32,060,725 -17,939,275 14,121,450 64,121,450 47.85%

1、国家持股 0   0  0 0

2、国有法人持股 25,277,800 37.73%   25,277,800  25,277,800 50,555,600 37.73%

3、其他内资持股 24,722,200 36.9%   833,325 -23,888,875 -23,055,550 1,666,650 1.24%

其中：境内法人持股 0   0  0 0

境内自然人持股 24,722,200 36.9%   833,325 -23,888,875 -23,055,550 1,666,650 1.24%

4、外资持股 0   0  0 0

其中：境外法人持股 0   0  0 0

境外自然人持股 0   0  0 0

5.高管股份 0   5,949,600 5,949,600 11,899,200 11,899,200 8.88%

二、无限售条件股份 17,000,000 25.37%   34,939,275 17,939,275 52,878,550 69,878,550 52.15%

1、人民币普通股 17,000,000 25.37%   34,939,275 17,939,275 52,878,550 69,878,550 52.15%

2、境内上市的外资股 0 0%   0  0 0

3、境外上市的外资股 0 0%   0  0 0

4、其他 0 0%   0  0 0

三、股份总数 67,000,000 100%   67,000,000  67,000,000 134,000,000 100%

股份变动的批准情况（如适用）

2012 年4月23日，公司2011年度股东大会审议通过了《2011年度利润分配及资本公积金转增

股本预案》。

股份变动的过户情况：无

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响

1、报告期公司基本每股收益0.15元，比上年同期下降36.44%，主要因为报告期公司股本增加

所致。

2、报告期归属于上市公司股东的每股净资产5.48元，比上年同期下降41.04%，主要因为报告

北京易华录信息技术股份有限公司 2012 年半年度报告全文

40

期公司股本增加所致。

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

中国华录集团有

限公司
23,577,800 0 23,577,800 47,155,600 首发承诺 2014 年 5 月 5 日

全国社会保障基

金理事会转持三

户

1,700,000 0 1,700,000 3,400,000 首发承诺 2014 年 5 月 5 日

林拥军 4,603,900 2,301,950 4,603,900 6,905,850 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

宾 慧 2,222,200 2,222,200 0 0 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

董爱红 2,222,200 2,222,200 0 0 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

马俊霞 2,222,200 2,222,200 0 0 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

李艳东 1,671,700 835,850 1,671,700 2,507,550 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

廖芙秀 1,129,400 564,700 1,129,400 1,694,100 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

李继梅 1,111,100 1,111,100 0 0 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

吴健玲 1,111,100 555,550 1,111,100 1,666,650 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

汪 涓 1,111,100 1,111,100 0 0 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

黄建平 1,069,500 1,069,500 0 0 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

宫承忠 847,900 847,900 0 0 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

丁积慧 762,200 762,200 0 0 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

李培新 694,400 694,400 0 0 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

王锐锋 625,000 625,000 0 0 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

刘 伟 555,600 555,600 0 0 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

梁昌平 555,600 555,600 0 0 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

甄爱武 527,800 263,900 527,800 791,700 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

李 华 416,700 416,700 0 0 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

蒋曙明 388,900 388,900 0 0 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

刘志延 180,600 180,600 0 0 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

樊 平 137,800 137,800 0 0 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

傅华茂 111,100 111,100 0 0 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

傅江峰 97,200 97,200 0 0 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

贾 霆 69,400 69,400 0 0 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

北京易华录信息技术股份有限公司 2012 年半年度报告全文

41

方 力 69,400 69,400 0 0 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

谷桐宇 69,400 69,400 0 0 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

李志欣 69,400 69,400 0 0 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

朱静生 69,400 69,400 0 0 首发承诺 2012 年 5 月 5 日

合计   -- --

（二）股东和实际控制人情况

1、报告期末股东总数

报告期末股东总数为 4,605 户。

2、前十名股东持股情况